Podaje do powszechnej wiadomości, iż na stacyi ogierów rządowych we wsi Willanowie, gubernii i powiecie warszawskim, są do sprzedania dwa młode ogiery pociągowe, które w każdym czasie widzieć można; cena im naznaczona rs. 400 i 360, obydwaj angielskiej rasy, maści gniadej, 8 werszków wzrostu, bez wad, chodzą w zaprzęgu w parze i pojedynczo szerokim kłusem. Osada Janów 7 (19) Lutego 1872 r.

Zarządzający Zakładem

General-Major Ks. Meszcherski.

Starszy Referent: Rościszewski.

### DOM HANDLOWO-KOMISSOWY

### Nasion, Maszyn, i Narzędzi Rolniczych

### A. RODKIEWICZ

polecza: **Mieszanki** złożone ze świeżych i czystych traw i koniczyn, zmieszanych z osobnych gatunków zeszlazocznęj produkcji.